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av Birger Rosqvist och Sven-Gösta Signell (båda s) 

Polisens trafikövervakning 

Trafikövervakning kräver i dag stora insatser av polisen. Det är viktigt att 

övervakning och kraftfulla åtgärder på olika sätt vidtas för att nedbringa 

antalet dödade och skadade i trafiken. 

Det finns emellertid ock å andra områden som det för polisväsendet är 

viktigt att bevaka och arbeta med. De åtgärder av polisiär art som behövs för 

tillsynen av vägtrafiken är det för närvarande svårt för polisen att hinna med i 

önskvärd omfattning. 

Viss del av uppgifter i trafikövervakningen kunde polisen avlastas med 

hjälp och utnyttjande av annan härför kunnig och behörig personal. Vi avser 

då närmast uppgifter med den kontroll som görs speciellt på fordon vid s. k. 

flygande besiktning. Personal engagerad i den obligatoriska bilbesiktningen 

har ju här kunskap och erfarenhet av hög klass. Enligt vad vi erfarit finns 

möjligheter att periodvis engagera sådan personal. 

Svensk Bilprovning skulle därmed kunna utföra fordonskontroll inte bara i 

provningsanläggningar utan också på vägarna. 

l övervakningsgrupper för trafiktillsyn skulle bilprovningspersonal kunna 

ingå. Därmed skulle polisresurser frigöras för andra viktiga uppgifter inom 

polisens �peciella kompetensområde och behörighet vad gäller trafiköver

vakning. Bilprovningspersonal med sin speciella kompetens och breda 

erfarenhet inom fordonskontrollen skulle genom sin medverkan vid s.k. 

flygande besiktning bli en förstärkning av trafikövervakningen. 

Det vore ett bra sätt att utveckla, effektivisera och förbättra de insatser 

som görs i syfte att höja trafiksäkerheten och minska olycksfrekvensen. 

Hemställan 

Med hänvisning till det ovan anförda hemställs 

att riksdagen hos regeringen begär att åtgärder vidtas i syfte att få till 

stånd en avlastning av polisens uppgifter i trafikövervakningen genom 

samarbete mellan polis och bilprovare. 

Stockholm den 19 januari 1989 
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